令和8年 1月 28日

各 位

蒲郡信用金庫

ホームページ利用休止のお知らせ

平素は蒲郡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ホームページのサイバーセキュリティ対策強化を目的に、サーバメンテナンスを実施いたします。

つきましては、サーバメンテナンスに伴い、下記のとおりホームページを利用休止させていただきますので、何卒ご

理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．休止期間（予定）

令和8年2月 2日（月）AM 0:00 ～ AM 6:00

※作業の状況により、休止時間が前後する場合があります。

２．休止するサービス

ホームページ

以上